

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** GTS del 31/10/2018 Messa in sicurezza Chiesetta Cimiteriale in Rocca di Fondi

**COMMITTENTE:** Comune di Antrodoco

Data, 03/07/2020

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 A01065.a	Demolizione di solai in laterizio e cemento armato, sia orizzontali che inclinati, escluso pavimento e sottofondo, escluso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, ed il calo in basso dei materiali di risulta: spessore 16 cm compresa la caldana demolizione solaio		3,50	3,500		12,25		
	SOMMANO mq					12,25	21,06	257,99
2 A01082.d	Smontaggio del solo manto di copertura a tetto comprendente la cernita del materiale riutilizzabile e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio; escluso il solo calo in basso: con coppi e canali in laterizio rimozione del manto	2,00	5,00	5,000		50,00		
	SOMMANO mq					50,00	9,00	450,00
3 A01066	Smontaggio di impalcati in legno di solai composti da listelli, travetti e tavolati, compreso la schiodatura, smuratura, la cernita dell'eventuale materiale di recupero e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio; esclusa la grossa orditura portante e il calo in basso smontaggio tavolato e piccola orditura					50,00		
	SOMMANO mq					50,00	19,94	997,00
4 A10003.a	Piccola orditura di tetti alla romana o alla marsigliese con morali di abete o castagno di prima scelta da 8x8 cm con testate smensolate o no, e correntini di stessa essenza da 3,5 ... Sono compresi: i chiodi; gli sfridi. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita: in legno di abete orditura del tetto					50,00		
	SOMMANO mq					50,00	34,60	1 730,00
5 A05220	Tavole in legno di abete dello spessore di 3-4 cm, fornite e poste in opera, per solai piani e per coperture, chiodate alla sottostante struttura in legno. È compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita rifacimento tetto	50,00			0,050	2,50		
	SOMMANO mc					2,50	1 005,00	2 512,50
6 A10047.a	Lastra ondulata in monostrato di fibre organiche bitumate e resinate, posta in opera su esistente struttura per impermeabilizzazione e posizionamento di tegole e coppi in laterizio: sottocoppo, dimensioni 200 x 95 cm, peso 3,0 kg/mq, passo 95 mm, per coppi da 17 ÷ 19 mm realizzazione nuova copertura					50,00		
	SOMMANO mq					50,00	8,41	420,50
7 A10025.b	Manto di copertura a tegole in laterizio, disposto su piani predisposti, compreso murature accessorie di colmi, diagonali, filari saluari e rasatura perimetrale: con canale e coppo sostituzione vecchi coppi rotti e ammalorati, recupero del 30% di quelli presenti	50,00			0,700	35,00		
	SOMMANO mq					35,00	35,58	1 245,30
8 A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... anici o a mano e il							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							7 613,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							7'613,29
9	successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche materiali di scavo e di demolizione	98,00		0,040	1,900	7,45		
	SOMMANO ton					7,45	8,42	62,73
A03.03.007.j	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... mato in ogni sua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. legno orditura	5,00	0,15	0,150	580,000	65,25		
	tavolato	5,00	0,10	0,100	580,000	29,00		
		50,00	0,03		540,000	810,00		
	SOMMANO kg					904,25	0,24	217,02
10	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... . La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili					7,45		
A03.03.007.b	Smaltimento materiali					7,45	9,00	67,05
11	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... compenso viene corrisposto qualora la più vicina discarica autorizzata risulti a distanza superiore a 10 km dal cantiere	10,00			7,450	74,50		
A03.03.005.e						74,50	0,71	52,90
12	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presi ... ata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., dei seguenti diametri: diametro 6 mm	8,00	4,00	4,000	2,979	381,31		
A03043.b	rinforzo murature					381,31	1,29	491,89
13	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelavato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché ... attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP.	30,00	1,00		0,395	11,85		
A03042	pre collegamento rete elettrosaldata 8mm					11,85	1,28	15,17
14	Perfori in rocce da discrete a buone (RMR system) in qualsiasi reciproca proporzione, per la realizzazione di chiodature, tiranti di ancoraggio, dreni in terreni o rocce, ottenuti ... lla quota di fondo raggiunta dall'utensile di perforazione. Sono esclusi i ponteggi: per diametro medio reso di mm 60-79	30,00	0,60			18,00		
A02109.a	perfori per inserimento ferri di ancoraggio rete					18,00	47,70	858,60
15	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							9'378,65

